АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.05.2017 г.

         № 41                             ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 28.10.2016  № 94 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности поселения»

В связи с кадровыми изменениями, в целях координации работы в области защиты  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
Постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Милютинского сельского поселения от 28.10.2016 № 94 «О  создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности поселения» изменения, изложив состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Милютинского сельского поселения в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 29.04.2016 № 57 «О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 28.10.2016  № 94 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения – Чумакова А.Ю.
Глава Администрация Милютинского
сельского поселения                                                            Л.В. Алёшкина
Приложение

к постановлению Администрации

Милютинского сельского поселения

от  05.05.2017 № 41
Состав

комиссии  по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
Милютинского сельского поселения
Алёшкина Л.В. – председатель комиссии, глава Администрации Милютинского сельского поселения;
Чумаков А.Ю. – секретарь комиссии, уполномоченный по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций;
Алиев А.К.– директор МУП «Чистая станица»;

Ивахненко В.А. – УУП ОП дислокация в ст.Милютинская;

Королев А.С. - УУП ОП дислокация в ст.Милютинская;

Гончаров С.Н. – директор филиала ГБОУ НПО ПУ-88;

Сычева Т.И. – директор СРО ЦСО пожилых людей Милютинского района;

Ходышева Н.Н. – директор МБОУ Милютинская СОШ.
Глава Администрации Милютинского

сельского поселения                                                                Л.В. Алёшкина